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岫岩满族自治县馨宇校外
托管中心

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县阜昌办事
处北门社区同胜国际花园14号楼1-2层

东5门市

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
31

2030-10-
30

有效
92210322MACN8

8064X

热食类食品制
售,冷食类食品

制售

岫岩满族自治县智慧树幼
儿园

大营子镇前街
岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
15

2028-06-
04

有效
52210323MJ311

4918A

热食类食品制
售,冷食类食品

制售

岫岩满族自治县第三高级
中学

岫岩镇阜昌路南端
岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
09

2028-05-
08

有效
1221032376542

1288C

散装食品和预包
装食品销售,热
食类食品制售,
冷食类食品制售

岫岩满族自治县岫岩镇经
典味道蛋糕店

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县岫岩镇民
族大厦西侧，岫房第121号楼西数第3、

4户门市

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
20

2030-10-
19

有效
92210322MA0U5

Q1E3P

热食类食品制
售,冷食类食品
制售,自制饮品

制售

岫岩满族自治县太空电音
串吧

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县岫岩镇玉
雕会展中心南侧西数9#门市

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
31

2030-10-
30

有效
92210322MA10P

FMG7J
热食类食品制售

岫岩满族自治县润喜佳泰
乐生活时尚购物中心（个

体工商户）

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县世纪商厦
二楼A2-1档口

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
31

2030-10-
30

有效
92210322MAEQR

KKEX4
散装食品和预包

装食品销售

岫岩满族自治县迟家餐饮
店（个体工商户）

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县隆御豪庭
第19栋东数门市1-2层20号

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
20

2030-10-
19

有效
92210322MAG04

5W48J

热食类食品制
售,冷食类食品
制售,生食类食

品制售

岫岩满族自治县金豆生鲜
果蔬超市（个体工商户）

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县世纪商厦
一楼A1-1档口

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
17

2030-10-
16

有效
92210322MAEQD

N3929
散装食品和预包

装食品销售



岫岩满族自治县宏都烧烤
店（个体工商户）

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县阜昌办事
处北门社区新翡翠花园G1号楼1-2层102

铺（2层）

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
31

2030-10-
30

有效
92210322MAD60

X5G9T

热食类食品制
售,冷食类食品

制售

岫岩满族自治县岫岩镇罗
家饭馆

岫岩满族自治县岫岩镇独一处斜对过
岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
31

2030-10-
30

有效
92210322MA0U4

8E15Y

热食类食品制
售,冷食类食品
制售,生食类食
品制售,糕点类
食品制售（不含

裱花蛋糕）

岫岩满族自治县汇元小厨
坊（个体工商户）

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县阜昌办事
处东门社区城西路东侧房产处北侧1-2

层西侧北4门市

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
14

2030-10-
13

有效
92210322MAEUM

3FH22

热食类食品制
售,冷食类食品
制售,生食类食

品制售

岫岩满族自治县猪圆玉润
特产经营部（个体工商

户）

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县兴隆镇城
东村郭家小组

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
10

2030-10-
09

有效
92210322MAEPQ

AHU8R
散装食品和预包

装食品销售

岫岩满族自治县睿吉祥安
养院

前营镇前营村
岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
21

2028-03-
02

有效
5221032331886

4028G
热食类食品制售

岫岩满族自治县大拇指幼
儿园有限公司

辽宁省鞍山市岫岩满族自治县哈达碑镇
瓦沟村南房身上组84号

岫岩满族自治县
市场监督管理局

2025-10-
31

2030-10-
30

注销
91210322MABPN

1ET4B

热食类食品制
售,冷食类食品

制售


