经营者名称	经营场所	发证机关	发证日期	有效期 至	许可证状态	统一社会信 用代码	经营项目
岫岩满族自治县馨宇校外 托管中心	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县阜昌办事 处北门社区同胜国际花园14号楼1-2层 东5门市	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 31	2030-10- 30	有效	92210322MACN8 8064X	热食类食品制 售,冷食类食品 制售
岫岩满族自治县智慧树幼 儿园	大营子镇前街	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 15	2028-06- 04	有效	52210323MJ311 4918A	热食类食品制 售,冷食类食品 制售
岫岩满族自治县第三高级 中学	岫岩镇阜昌路南端	岫岩满族自治县市场监督管理局	2025-10- 09	2028-05- 08	有效	1221032376542 1288C	散装食品和预包 装食品销售,热 食类食品制售, 冷食类食品制售
岫岩满族自治县岫岩镇经 典味道蛋糕店	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县岫岩镇民族大厦西侧,岫房第121号楼西数第3、 4户门市	岫岩满族自治县市场监督管理局	2025-10- 20	2030-10- 19	有效	92210322MA0U5 Q1E3P	热食类食品制 售,冷食类食品 制售,自制饮品 制售
岫岩满族自治县太空电音 串吧	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县岫岩镇玉 雕会展中心南侧西数9#门市	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 31	2030-10- 30	有效	92210322MA10P FMG7J	热食类食品制售
岫岩满族自治县润喜佳泰 乐生活时尚购物中心(个 体工商户)	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县世纪商厦 二楼A2-1档口	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 31	2030-10- 30	有效	92210322MAEQR KKEX4	散装食品和预包 装食品销售
岫岩满族自治县迟家餐饮 店(个体工商户)	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县隆御豪庭 第19栋东数门市1-2层20号	岫岩满族自治县市场监督管理局	2025-10- 20	2030-10- 19	有效	92210322MAG04 5W48J	热食类食品制 售,冷食类食品 制售,生食类食 品制售
岫岩满族自治县金豆生鲜果蔬超市(个体工商户)	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县世纪商厦 一楼A1-1档口	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 17	2030-10- 16	有效	92210322MAEQD N3929	散装食品和预包 装食品销售

岫岩满族自治县宏都烧烤 店(个体工商户)	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县阜昌办事 处北门社区新翡翠花园G1号楼1-2层102 铺(2层)	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 31	2030-10- 30	有效	92210322MAD60 X5G9T	热食类食品制 售,冷食类食品 制售
岫岩满族自治县岫岩镇罗 家饭馆	岫岩满族自治县岫岩镇独一处斜对过	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 31	2030-10- 30	有效	92210322MA0U4 8E15Y	热食类食品制售,冷食类食品制制售,净食类食类食品制品制售,生食类点类食品制制售(不含食品制度)
岫岩满族自治县汇元小厨 坊(个体工商户)	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县阜昌办事 处东门社区城西路东侧房产处北侧1-2 层西侧北4门市	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 14	2030-10- 13	有效	92210322MAEUM 3FH22	热食类食品制售,冷食类食品制售,生食类食品制售
岫岩满族自治县猪圆玉润 特产经营部(个体工商 户)	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县兴隆镇城 东村郭家小组	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 10	2030-10- 09	有效	92210322MAEPQ AHU8R	散装食品和预包 装食品销售
岫岩满族自治县睿吉祥安 养院	前营镇前营村	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 21	2028-03- 02	有效	5221032331886 4028G	热食类食品制售
岫岩满族自治县大拇指幼 儿园有限公司	辽宁省鞍山市岫岩满族自治县哈达碑镇 瓦沟村南房身上组84号	岫岩满族自治县 市场监督管理局	2025-10- 31	2030-10- 30	注销	91210322MABPN 1ET4B	热食类食品制 售,冷食类食品 制售